

پنج‌شنبه ۱ خرداد ۱۳۹۹ | ۲۷ رمضان ۱۴۴۱ | ۲۱ مه ۲۰۲۰

## اخبار

### اقتصاد ایران در انتظار امضا و اجرای توافق‌ات پولی دو جانبه

باتوجه به وزن بالای مناسبات تجاری با کشورهای منطقه، موافقتنامه‌های پولی دوجانبه با کشورهای همسو، می‌تواند در بی‌اثر کردن تحریم‌ها نقش موثری ایفا کند.

باتوجه به وزن بالای مناسبات تجاری با کشورهای منطقه، موافقتنامه‌های پولی دوجانبه با کشورهای همسو، می‌تواند در بی‌اثر کردن تحریم‌ها نقش موثری ایفا کند.

تحریم‌های بانکی و عدم امکان گشایش ال سی توسط بازگانان باعث افزایش عدم تقارن اطلاعات شده و کنش فعالان اقتصادی ایرانی را دشوار کرده است. به خصوص اینکه در دوره ارز گران کنونی؛ بخش‌های زیادی از صنایع کشور دارای مزیت صادراتی شده و دشوار بودن نقل و انتقال پول به معنای کاهش صادرات غیرنفتی کشور است که می‌بایست در شرایط تحریم نفتی و قیمت‌های پایین نفت، عایدی ارزی کشور را متعادل کند.

ایران در کشورهایی مانند سوریه که عملاً کشورمان را به عنوان طرف اول تجاری انتخاب کرده دارای مزیت‌های صادراتی است، اما در بین ۱۰ کشور صادرکننده به این کشور هم جای ندارد.

آمار صادرات کالا‌های غیرنفتی ایران به سوریه به جای ۳ میلیارد دلار، هم اکنون ۲۰۰ میلیون دلار است که نشان می‌دهد تنگنایهای جدی برای صادرات وجود دارد. بخشنامه‌های موقسمی و متعدد برای صادرات و واردات عملاً باعث شده است تا توان برنامه ریزی از فعالان اقتصادی گرفته شود و تحریم‌های بانکی هم کار را دوچندان دشوار کرده است. کارشناسان اقتصادی معتقدند که با شفاف سازی قوانین تجاری و امضای موافقتنامه‌های پولی دوجانبه می‌توان این دو مانع عمده را از پیش رو برداشت و راه را برای توسعه صادرات کالاهای ایرانی هموار کرد. شبکه صرفایی‌ها، تهارت کالا و دارایی و انتقال پول به صورت نقدی، نمی‌تواند جایگزین مرادوات بانکی شده و روند صادرات و واردات را کند می‌کند.

کشورهای سوریه، عراق، افغانستان و سایر کشورهای همسو با ایران مانند چین و روسیه می‌توانند با امضای موافقت‌نامه های پولی دوجانبه به طور ریشه‌ای از دایره تحریم‌های آمریکا علیه ایران خارج شوند و تحریم‌های اقتصادی ناشی از تحریم که به بی ثباتی بازار دامن می‌زند را باز کنند. نفوذ سیاسی گسترده ایران در سوریه این امکان را فراهم کرده است که بتوان به سرعت به این کشور به پیشبرد چنین سیاستی امیدوار بود. قوانین بانکی سوریه اجازه تأسیس شعبه به بانک‌های خارجی را نمی‌دهد و بانک‌های علاقمند باید در این کشور بانک تأسیس کنند، اگرچه می‌توانند عمده سهام را در اختیار داشته باشند و از این نظر محدودیتی وجود ندارد.

اجرای این مهم مستلزم آمادگی فنی بانک‌های ایرانی است که بررسی صورت‌های مالی آنها نشان می‌دهد دارای مشکلات متعدد خودساخته‌هستند. متأسفانه وضعیت بانک‌های داخلی به دلایل مدیریتی که ارتباطی با تحریم‌ها ندارد به سامان نیست و اکثر آنها نمی‌توانند وارد مناسبات بین المللی شوند.

از ۲۶ بانک ایرانی نسبت کفایت سرمایه ۱۵ بانک کمتر از ۴ است درحالیکه طبق توافق بال ۳ نسبت کفایت سرمایه بانک‌ها نباید از ۸ کمتر باشد، و یعنی اینکه وضعیت بیش از ۱۰ بانک کشور در معرض بحران است.

بررسی اسناد مالی بانک‌های ایرانی نشان می‌دهد که بانک‌های پارسیان، خاورمیانه، سینا و دی نسبت کفایت سرمایه بین ۸ تا ۱۲ داشته و تنها بانک کارآفرین نسبت کفایت سرمایه بیش از ۱۳ داشته و استانداردهای بین المللی را دارا است.

با این وضعیت نظام بانکی، نمی‌توان امیدوار به تحک جدی آنها در مناسبات خارجی شد و ضروری است تا بانک مرکزی با اصلاح مدیریت بانک‌ها، و نقش آفرینی سریع خود در امضای موافقتنامه‌های پولی دوجانبه، تحریم‌های بانکی را بی اثر سازد.

باتوجه به وزن بالای مناسبات تجاری با کشورهای منطقه، موافقتنامه‌های پولی دوجانبه با کشورهای همسو، تحریم‌ها را بی اثر کرده و همانطور که رهبر معظم انقلاب تأکید کردند، باعث می‌شود تا طرف غربی با مشاهده بی‌اثر شدن تحریم‌ها اقدام به باز کردن کانال‌های بیشتری کند.

عدم استفاده از بازار کشورهای همسو که در سال‌های اخیر محل نفوذ سیاسی کشور بوده اند، معنایی جز بلااستفاده گذاشتن ظرفیت‌های بالقوه موجود ندارد.

# چرا مسکن با وجود تعطیلی ناشی از کرونا گران شد؟

## حسام عقبایی: ۸۰ درصد خریداران مسکن، مصرف کننده واقعی نیستند



حبابی نبود و می‌توان آن را تورم واقعی خواند. رییس پیشین اتحادیه مشاوران املاک در پاسخ به اینکه چرا این افزایش قیمت رخ داد، تصریح کرد: اقتصاد مسکن سهمی ۳۰ تا ۴۰ درصدی از اقتصاد کل کشور دارد و وقتی که مرکز آمار نرخ تورم فروردین ماه را ۳۰.۲ درصد اعلام کرده نمی‌توان گفت داشت که بازار مسکن از آن متأثر نشود. درنتیجه تورم عمومی تأثیر شگرفی بر بازار مسکن داشت و این تنها یکی از عوامل افزایش قیمت و کاهش معاملات در کشور است.

او گفت: از سوی دیگر تولید مسکن در کشور چندین سال است که روند کاهشش به خود گرفته است. براساس آمار شهرداری‌ها ظرف ۶ هفت سال گذشته تولید مسکن کاهش داشته و این توازن را برای عرضه و تقاضا به هم زده است. همچنین کاهش قدرت خرید مردم نیز همزمان به شکل دامنه‌داری ادامه یافت. در دو دهه گذشته مسکن از

عمومی مردم از قیمت مسکن عقب افتاده است. این شرایط سبب شده تا تقریبا ۸۰ درصد معاملات صورت گرفته در بازار مسکن خرید سرمایه‌ای باشد و تنها ۲۰ درصد مسکن خرید مصرفی. اکنون دیگر یک جوان توانایی خرید مسکن ندارد.

عقبایی تأکید کرد: گرچه در این مدت بازار مسکن نیز مانند دیگر بخش‌های اقتصاد کشور تعطیل بود ولی ما شاهد افزایش قیمت‌ها بودیم. این مهم در بازار مسکن هم دیده شد و فروشندگان قیمت واحدهای خود را بالا بردند. در نهایت این افزایش عملی شد یعنی در معاملات صورت گرفته ما شاهد افزایش قیمت بودیم و این افزایش صرفا

رییس پیشین اتحادیه مشاوران املاک تهران می‌گوید در چند سال گذشته ۸۰ درصد معاملات مسکن خرید سرمایه‌ای بوده و تنها پنج درصد به خانه اولی‌ها تعلق گرفته است. این مهم بیانگر کاهش شدید قدرت خرید مردم نسبت به افزایش قیمت مسکن بوده و به نظر می‌رسد تا نیمه اول سال جاری نیز نرخ مسکن به اندازه نرخ تورم در شهرهای بزرگ افزایش یابد.

بازار مسکن کشور تقریبا دو سالی است که روند شدید افزایش قیمت را تجربه می‌کند. این در حالی می‌دهد که سال گذشته و در نیمه اول سال رکود ۷۰ درصدی در این بخش حاکم شد ولی قیمت‌ها نیز تا مرز ۱۰۰ درصد افزایش یافتند. از بهمن ماه اندکی وضعیت معاملات بهبود یافت ولی گسترش کرونا سبب تعطیلی مشاوران املاک و خرید و فروش شد. با این همه خبرها از افزایش قیمت مسکن خیر می‌دهد.

در همین رابطه حسام عقبایی، کارشناس بازار مسکن، در رابطه با روند بازار مسکن در کشور گفت: وضعیت معاملات این بخش در نیمه اول سال ۹۸ با رکود تورمی سنگین مواجه بود. این روند به گونه‌ای بود که قیمت‌ها در بسیاری از شهرهای بزرگ تا ۱۰۰ درصد هم افزایش یافت. به این معنی می‌توان ادعا کرد در سال گذشته بازار مسکن کشور جهش سونامی‌وار قیمت‌ها را تجربه کرد.

افزود: این روند در نیمه دوم سال تغییر کرد.یعنی از مهرماه روند افزایش قیمت‌ها متوقف شد و رکود غیرتورمی بر کشور حاکم شد.البته باید توجه داشت که علی‌رغم توقف افزایش قیمت مسکن، کاهش قیمت رخ نداد و تنها ثبات به بازار بازگشت. تا اول بهمن ماه رکود غیرتورمی بر بازار حاکم بود ولی از اول بهمن ماه ۹۸ خریداران حجم انباشته‌ای از خریداران سال باقی مانده بودند که وارد بازار شدند. از این زمان دوباره وضعیت به سمت رکود تورمی حرکت کرد و قیمت‌ها تا ۲۰ درصد افزایش یافتند.

این کارشناس بازار مسکن با اشاره به شیوع ویروس کرونا در کشور خاطرنشان ساخت: از ۱۰ اسفند عملاً بازار مسکن نیز مانند دیگر بخش‌های اقتصاد به تعطیلی رفت و حتی پیش از دستور تعطیلی مشاوران املاک نیز امکان دادن خدمات به مشتریان وجود نداشت. روند تعطیلی مشاوران مسکن تا ۲۳ فروردین در اغلب شهرها و تا ۳۰ فروردین در تهران ادامه پیدا کرد.

عقبایی تأکید کرد: گرچه در این مدت بازار مسکن نیز مانند دیگر بخش‌های اقتصاد کشور تعطیل بود ولی ما شاهد افزایش قیمت‌ها بودیم. این مهم در بازار مسکن هم دیده شد و فروشندگان قیمت واحدهای خود را بالا بردند. در نهایت این افزایش عملی شد یعنی در معاملات صورت گرفته ما شاهد افزایش قیمت بودیم و این افزایش صرفا

روزنامهصبح ایران

## خبر

### جزئیات احراز هویت غیر حضوری سجام با هوش مصنوعی

دبیر ستاد توسعه فناوری های اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی، جزئیات طرح احراز هویت غیرحضوری برای دریافت کد بورسی سجام را با استفاده از تکنولوژی هوش مصنوعی توضیح داد.

مهدی محمدی با اشاره به افزایش تعداد متقاضیان دریافت کد بورسی و سهامداری طی هفته‌های اخیر و مشکلات مربوط به مراجعه حضوری این متقاضیان در دوران کرونا، اظهار داشت: در حال حاضر متقاضیانی که برای دریافت کد بورسی در سامانه سجام ثبت نام می‌کنند مجبور به مراجعه به دفاتر کارگزاری و پیشخوان هستند. به همین دلیل موضعی که برای رفع این مشکل مدنظر قرار دارد این است که مکاتنیزمی طراحی شود تا دیگر نیاز به حضور فیزیکی برای دریافت این کد بورسی نباشد و رفت و آمد و مراجعه حضوری کاهش یابد.

وی ادامه داد: در این راستا پیشنهادی از سمت ستاد توسعه فناوری‌های اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری مطرح شد تا این مشکل با یک سیستم پردازش تصویر ساده و با تشخیص چهره متقاضی و تطبیق با مدارک هویتی وی برطرف شود.

محمدی افزود: در این سیستم احراز هویت متقاضی پس از پردازش تصویر و تطبیق با مدارک هویتی مانند کدملی و شماره شناسنامه از طریق اتصال به سامانه سازمان ثبت احوال، انجام می‌شود. این سیستم هوش مصنوعی امکان پردازش تصویر را فراهم می‌کند و می‌تواند تشخیص دهد که آیا فرد متقاضی همان فردی است که مدارک هویتی را ارائه داده و یا خیر؛ در صورت تایید دیگر لزومی به مراجعه حضوری نخواهد بود.

وی گفت: بر این اساس مقرر شد شرکت‌های دانش بنیانی که در حوزه هوش مصنوعی فعالیت داشته‌اند معرفی شوند و ما ۳ شرکت دانش بنیان را به سازمان بورس برای فراهم شدن زمینه همکاری معرفی کردیم. هم اکنون این پروژه در فاز اجرایی شدن قرار دارد.

دبیر ستاد توسعه فناوری‌های اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری افزود: با توجه به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های شرکت‌های دانش بنیان، این پروژه خیلی پیچیده به نظر نمی‌رسد و قرار بود این سامانه در عرض دو هفته طراحی شود و به اجرا برسد.

وی با بیان اینکه اما این پروژه هنوز به خاطر برخی مسائل اجرایی انجام نشده است، گفت: به نظر می‌رسد ظرف یک هفته تا ۱۰ روز آینده عملیاتی شود.وی تأکید کرد: از این رو تعیین زمان اجرای دقیق این طرح با سازمان بورس است و ابتدا قرار بود در بازه زمانی کمتر از یک ماه راه اندازی شود که از آن زمان، دو هفته گذشته است اما هنوز به نظر می‌رسد حداکثر تا دو هفته آینده این طرح عملیاتی و نهایی شود.



هم اکنون نیز با شرایط دشواری دست و پنجه نرم می‌کنند.
کما اینکه در سال گذشته هم برخی صاحبخانه‌ها تمایل داشتند نرخ اجاره بها نیز چون قیمت واحدها ۱۰۰ درصد رشد کند که چنین نشد چرا که هیچ مستاجری چنین امکانی را نداشتند است. در این بخش هم افزایش نرخ اجاره بها در شهرهای بزرگ بیش از شهرهای کوچک خواهد بود.

عقبایی با اشاره به اینکه نرخ قیمت مسکن در برخی شهرهای شمالی و توریستی کشور نیز در روزهای گذشته افزایش داشتند، افزود: نرخ قیمت در پایتخت تأثیر مهمی بر شهرهای دیگر دارد و این تأثیر ابتدا در مناطق بیلابقی حاشیه تهران و بعد در استانهای تفریحی چون گیلان و مازندران دیده می‌شود. در استانهای شمالی نیز افزایش قیمت چشمگیری مشاهده شد. البته سونامی قیمتی رخ نداد ولی در مناطق غربی مازندران و مخاطبان فراوانی دارد این افزایش بیشتر مشاهده شد. با این همه در استانهای تفریحی شمال کشور ویلا سازی متاسفانه به قیمت تخریب محیط زیست شدیداً دنبال شده و به همین دلیل افزایش قیمت سونامی‌وار نبوده و عرضه و تقاضا بهتر متوازن شده‌اند.

این کارشناس مسکن در مورد وضعیت مسکن در استان البرز گفت: این استان تنوع فراوانی دارد. یکی خود شهر کرج است که وضعیت مشابه تهران دارد و حتی شدت قیمت آن هم مشابه پایتخت است. دیگر هم شهرهای تابعه استان هستند که

مانند شمال کشور هستند و وضعیت بیلابقی و تفریحی دارند. در نتیجه شهرهایی چون کرج و اسلامشهر که تجمع جمعیت در آنها فراوان است و مهاجرت زیادی از سمت تهران دارند شدت افزایش قیمتی مشابه تهران را تجربه خواهند کرد.

### آگهی حصر وراثت

به حکایت پرونده کلاسه۹۹۰۰۷۳ شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان جوارود آقای سردار عثمانی درخواست صدور ورثت را نموده است و بیان داشته شادروان رامین شاهماری در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده و ورثه اش عبارتند از: ۱-مسئ شامهاروی فرزند سلیمان شماره شناسنامه۳۷ کدملی ۹۹۵۹۷۵۱۱۶۵ متولد:۱۳۱۱ پدر متوفی ۲-کبری احمدی فرزند عبیدالله شماره شناسنامه۷۹۶ کدملی:۵۹۶۹۴۷۷۹۳۱ متولد: ۱۳۳۷ مادر متوفی اینک مراتب یک نوبت در یکی از جراید کشیر الاینترنار آگهی می گردد تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد وی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت یکماه به این شورا اعلام نماید در غیر اینصورت شورا گواهی را صادر و هر گونه اعتراضی یا وصیت نامه ای جز سری یا رسمی بعد از این مورد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد شد

مسئول دفتر شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان جوارود-حسبیه منوچهری

### آگهی حصر وراثت

آقای رحیم عسگری اینتلو - دارای شناسنامه شماره ۵۵۱ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۸۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای محمد عسگری اینتلو - شناسنامه ۴۸۷۳۵۴ متولد ۲۹۰۰۹۱۷۲۱۳۱ شهاماری فرزند سلیمان شماره شناسنامه۳۷ کدملی ۹۹۵۹۷۵۱۱۶۵ متولد:۱۳۱۱ پدر متوفی ۲-کبری احمدی فرزند عبیدالله شماره شناسنامه۷۹۶ کدملی:۵۹۶۹۴۷۷۹۳۱ متولد: ۱۳۳۷ مادر متوفی اینک مراتب یک نوبت در یکی از جراید کشیر الاینترنار آگهی می گردد تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد وی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت یکماه به این شورا اعلام نماید در غیر اینصورت شورا گواهی را صادر و هر گونه اعتراضی یا وصیت نامه ای جز سری یا رسمی بعد از این مورد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد شد

مسئول دفتر شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان جوارود-حسبیه منوچهری

### آگهی حصر وراثت

آقای محمود صمدی نیلانلو - دارای شناسنامه شماره ۲۹۷۰۱۴۲۰۷۴ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۶۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد صمدی نیلانلو - شناسنامه ۰۸-۲۹۰۹۹۵۰۸ متولد: ۱۳۹۹/۰۲/۱۲ اقامتگاه دائمی خود بپردرد زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصرا است به: ۱- محمود صمدی نیلانلو، فرزند حمالله، به ش.ش ۲۹۷۰۱۴۲۰۷۴ پدر متوفی ۲- آقدس اختیاری حاجی علیلو، فرزند مختار، به ش.ش ۲۹۰۹۴۷۴۷۷ مادر متوفی ۳- هانیو پورمند، فرزند بهروز، به ش.ش ۲۹۰۰۲۷۲۰۷۶ هلسر متوفی ۴- هلما صمدی نیلانلو، فرزند محمد، به ش.ش ۲۹۰۰۸۴۳۲۸۱ دختر متوفی . اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد

رئیس شعبه سیزدهم شورای حل اختلاف نرده

### آگهی حصر وراثت

خاتم قدحجه فرزندزاد رضانی - دارای شناسنامه شماره ۱۲ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۱۶۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرهاد مستشاری شاهرودی کندی - شناسنامه ۱۹۸۱ متولد ۱۳۹۷/۰۹/۱۶ اقامتگاه دائمی خود بپردرد زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصرا است به: ۱- خدیجه فرزندزاد رضای فرزند رحبیه، به ش.ش ۱۲ هلسر متوفی ۲- امیر حسین مستشاری شاهرودی کندی، فرزند فرهاد، به ش.ش ۲۹۰۰۴۹۸۹۶۴ پسر متوفی ۳- فاطمه مستشاری شاهرودی کندی، فرزند فرهاد، به ش.ش ۲۹۰۰۶۳۳۱۴۱ دختر متوفی ۴- عصمت گوزلی، فرزند حکمعلی، به ش.ش ۱۱ مادر متوفی . اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف محمدمدیار

### آگهی حصر وراثت

آقای محمد خان محمدی - دارای شناسنامه شماره ۲۹۷۰۲۶۰۸۷۵ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۰۸۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسد خانمحمدی- شناسنامه ۰۸۷-۲۹۷۰۶۹۹۰۸۷ در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ اقامتگاه دائمی خود بپردرد زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصرا است به: ۱- سفری سقراط میهنیواب، فرزند محمدرضا، به ش.ش ۲۹۰۰۹۷۴۸۲۶۱ هلسر متوفی ۲- نازنین پوراصغری، فرزند نجف، به ش.ش ۲۹۵۹۶۵۱۷۱۵ هلسر متوفی ۳- عبیدالله خان محمدی، فرزند اسد، به ش.ش ۲۹۰۹۲۳۷۳۱ پسر متوفی ۴- لایلا خان محمدی، فرزند اسد، به ش.ش ۲۹۰۹۲۳۸۲۵۳ دختر فرهاد، به ش.ش ۲۹۰۰۶۳۳۱۴۱ خاتم خان محمدی، فرزند اسد، به ش.ش ۲۹۰۹۹۶۰۸۳ دختر متوفی ۷- محمدمختار محمدی، فرزند اسد، به ش.ش ۲۹۷۰۲۶۰۸۷۵ پسر متوفی . اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف نرده

## رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای محمد ابوبکری دارای ش ش ۳۳۲ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۱۲۵/۹۹ ش ۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمال ابوبکری به ش ش ۲۷۱-۲۲-۲۸۶ مهیابد در تاریخ ۹۳/۳/۹ اقامتگاه دائمی خود بپردرد زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصرا است به پدر، مادر و یک برادر ۱- محمد ابوبکری ف محمد سلطان به ش ش ۳۳۲ پدر متوفی ۲-ستاره فروزان ف پرویز ش ش ۲۳۵/۹ مادر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به داگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهیابد-ابوبی م الف ۲

## مفقودی

برگ سبز وشناسنامه خودروی سواری SD۲۰۶TU۵ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۱۳۹۴ به شماره موتور ۲۰۸۲۴۰-۱۶۳B و شماره شاسی ۸۳۶۵-۴۱FE۲FJ۸۸ NAAP به شماره پلاک ۴۱۹ ف ۱۲۴ ایران ۲۷ بنام محمد یوسف زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.هاکو

\*\*\*\*\*

## مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پژو ۲۰۶ به رنگ بژ متالیک مدل ۱۱۳۸۳ به شماره موتور ۴۸۴۷۳۹۰FSS۱۰ شماره شاسی ۳۴۶۵۱۷۲۰ به شماره پلاک ۱۶۴ ف ۱۲ل ایران ۲۷ بنام حمید رضوان محمود جیق مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد./شاهیندژ

\*\*\*\*\*

**فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله ای تأمین کالا ۰۱۳/ت ک آ ج/۹۹**
شماره مجوز: ۱۳۹۹۰۸۹۷

–TYPE : GM۶A

–VOLT: ۳۳۰۰

–KW : ۴۶۴

– Conn : star ins class : f

اطلاعات تکمیلی متعلقاً به هراه فرم مناقسه ارسال می گردد.
۳- محل تحویل کالا، شرکت بهره برداری نفت و گاز آفتاباری- اداره تدارکات و امور UKA
۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه:ضمائمنامه بانکی به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۵- شرایط مناقشه: توانایی اراره تضمین شرکت در مناقسه و تضمین انجام تعهدات فراراد طبق ضوابط شرکت ملی نفت ایران، داشتن شخصیت حقیقی/ حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی اراره سوایق کاری و همچنین مدارک و گواهینامه های مرتبط و متناسب با موضوع مناقسه.

متقاضیان می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم در مراجعه حضوری و یا پایگاه اطلاع رسانی زیر نسبت به تهیه و تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کنبی خود را به هراه مدارک درخواستی حداکثر ظرف مدت ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین کنندگان در ارتباط با موضوع مناقسه گزار تسلیم نمایند. شرکت بهره برداری نفت و گاز آفتاباری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقسه گران طبق قانون برگزاری مناقصات از شرکت‌های واجد شرایط جهت شرکت در مناقسه دعوت بعمل خواهد آورد. ضمناً اراره مدارک و سوایق هیچگونه حقن را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادهات در چارچوب قانون برگزاری مناقصات مختار است.

( فقط مدارک ارزیابی ارسال می‌گردد و کتایف رسمی کپی برابر اصل شده باشد مورد استناد خواهد بود.)

آدرس پایگاه اطلاع رسانی: http://agopgc.nisoc.ir/ بخش مناقسه ها ، مزایده ها

آدرس: استان فوزستان -شهرستان اهدیه- یلوار نفت- شرکت بهره برداری نفت و گاز آفتاباری /اداره تدارکات و امور UKA

فکس:۰۵۱۵۲۴۶۶۸۳ تلفکس:۰۶۱۵۲۶۶۰۸۹۷

**روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آفتاباری**